
MONITOR

UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

Poznań, 28 lutego 2025 r.

Nr 189 (2024/2025)



 

Opracowanie MONITORA UAM: mgr Magdalena Nowicka 

Biuro Organizacyjno-Prawne  

magdalena.nowicka@amu.edu.pl 

 Poznań, 28 lutego 2025 r.  Nr 189 (2024/2025) 

Poz. nr z dnia UCHWAŁY SENATU STRONA 

1.  48/2024/2025 z dnia 

24 lutego 2025 roku   

w sprawie poparcia wniosku o nadanie Robercie Metsoli  

tytułu doktora honoris causa Politechniki Łódzkiej …………………… 2 
2.  49/2024/2025 z dnia 

24 lutego 2025 roku   

w sprawie przedstawicieli UAM do Rady Fundacji UAM na kadencję 
2026-2030……………………………………………………………… 2 

3.  50/2024/2025 z dnia 

24 lutego 2025 roku   

w sprawie ustalenia programu studiów na kierunku biotechnology 

…………………………………………………………………………………... 2 
4.  51/2024/2025 z dnia 

24 lutego 2025 roku   

w sprawie ustalenia programu Studiów Podyplomowych Romowie – 

wiedza i praktyki instytucjonalne oraz przypisania poziomu Polskiej 

Ramy Kwalifikacji do kwalifikacji nadawanych po ich ukończeniu….. 3 
5.  52/2024/2025 z dnia 

24 lutego 2025 roku   

w sprawie ustalenia programu Studiów Podyplomowych Analizy 

Behawioralnej i Wykrywania Kłamstwa oraz przypisania poziomu Polskiej 

Ramy Kwalifikacji do kwalifikacji nadawanych po ich ukończeniu……… 4 
  ZARZĄDZENIA REKTORA  

6.  59/2024/2025 z dnia 

25 lutego 2025 roku   

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Nauk Geograficznych  

i Geologicznych ………………………………………………………. 4 
  ZARZĄDZENIA KANCLERZA  

7.  98/2024/2025 z dnia 

10 lutego2025 roku   

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia…… 5 
8.  99/2024/2025 z dnia 

10 lutego 2025 roku   

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia…… 6 
9.  100/2024/2025 z dnia 

10 lutego 2025 roku   

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia…… 7 
10.  101/2024/2025 z dnia 

10 lutego 2025 roku   

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia…… 8 
11.  102/2024/2025 z dnia 

10 lutego 2025 roku   

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia…… 9 
12.  103/2024/2025 z dnia 

10 lutego 2025 roku   

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia…… 10 
13.  104/2024/2025 z dnia 

10 lutego 2025 roku   

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia…… 11 
14.  105/2024/2025 z dnia 

10 lutego 2025 roku   

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia…… 12 
15.  106/2024/2025 z dnia 

10 lutego 2025 roku   

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia…… 13 
16.  107/2024/2025 z dnia 

10 lutego 2025 roku   

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia…… 14 
17.  108/2024/2025 z dnia 

10 lutego 2025 roku   

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia…… 15 
18.  109/2024/2025 z dnia 

12 lutego 2025 roku   

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia…… 16 
 



1. 

Uchwała nr 48/2024/2025 

Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie poparcia wniosku o nadanie Robercie Metsoli  

tytułu doktora honoris causa Politechniki Łódzkiej  

 

Na podstawie § 30 ust. 5 Statutu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu Senat UAM 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu popiera wniosek o nadanie tytułu 

doktora honoris causa Politechniki Łódzkiej Robercie Metsoli – przewodniczącej Parlamentu 

Europejskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 

 

2. 

Uchwała nr 49/2024/2025 

Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie przedstawicieli UAM do Rady Fundacji UAM na kadencję 2026-2030 

 

§ 1 

Na podstawie § 30 ust. 5 Statutu UAM, Senat Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

do Rady Fundacji UAM na kadencję 2026-2030 wskazuje prof. dr. hab. Michała Banaszaka i prof. 

dr. hab. Bronisława Marciniaka. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 

 

3. 

Uchwała nr 50/2024/2025 

Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia programu studiów na kierunku biotechnology 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 w związku z art. 53, art. 63, art. 64 i art. 67 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 



3 

§ 1 

1. Ustala się program studiów na kierunku Biotechnology prowadzonym jako: 

1) poziom studiów: studia drugiego stopnia; 

2) profil studiów: profil ogólnoakademicki; 

3) forma studiów: studia stacjonarne. 

2. Program studiów, o których mowa w ust. 1, zawiera: 

1) efekty uczenia się dla studiów drugiego stopnia: załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan studiów dla studiów stacjonarnych drugiego stopnia: załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) efekty uczenia się dla zajęć i treści programowe zapewniające ich uzyskanie dla 

studiów stacjonarnych drugiego stopnia: załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

R E K T O R 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 

Uwaga: załączniki dostępne w wersji elektronicznej uchwały. 

 

 

4. 

Uchwała nr 51/2024/2025 

Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia programu Studiów Podyplomowych Romowie – wiedza i praktyki 

instytucjonalne oraz przypisania poziomu Polskiej Ramy Kwalifikacji do kwalifikacji 

nadawanych po ich ukończeniu 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 i pkt 15a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) Senat UAM uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się program Studiów Podyplomowych Romowie – wiedza i praktyki instytucjonalne. 

2. Program Studiów Podyplomowych, o których mowa w ust. 1, zawiera: 

1) efekty uczenia się: załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan studiów: załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) efekty uczenia się dla zajęć: załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Kwalifikacjom nadawanym po ukończeniu Studiów Podyplomowych Romowie – wiedza 

i praktyki instytucjonalne przypisuje się poziom 7 Polskiej Ramy Kwalifikacji. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

R E K T O R 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

Uwaga: załączniki dostępne w wersji elektronicznej uchwały. 



4 

5. 

Uchwała nr 52/2024/2025 

Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia programu Studiów Podyplomowych Analizy Behawioralnej 

i Wykrywania Kłamstwa oraz przypisania poziomu Polskiej Ramy Kwalifikacji do 

kwalifikacji nadawanych  

po ich ukończeniu 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 i pkt 15a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) Senat UAM uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się program Studiów Podyplomowych Analizy Behawioralnej i Wykrywania 

Kłamstwa. 

2. Program Studiów Podyplomowych, o których mowa w ust. 1, zawiera: 

1) efekty uczenia się: załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan studiów: załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) efekty uczenia się i treści programowe dla zajęć: załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Kwalifikacjom nadawanym po ukończeniu Studiów Podyplomowych Analizy Behawioralnej 

i Wykrywania Kłamstwa przypisuje się poziom 7 Polskiej Ramy Kwalifikacji. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 

Uwaga: załączniki dostępne w wersji elektronicznej uchwały. 

 

 

6. 

Zarządzenie Nr 59/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

w sprawie zmian organizacyjnych  

na Wydziale Nauk Geograficznych i Geologicznych  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2024  poz. 1571 t.j.) oraz § 69 ust. 1 pkt 3 Statutu UAM zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Na Wydziale Nauk Geograficznych i Geologicznych w Instytucie Geografii Fizycznej  

i Kształtowania Środowiska Przyrodniczego przekształca się Pracownię Ekologii Krajobrazu  

w Zakład Ekologii Krajobrazu (Department of Landscape Ecology). 



5 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanowi Wydziału Nauk Geograficznych i Geologicznych.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 roku. 

 

 

R E K T O R 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 

 

7. 

Zarządzenie nr 98/2024/2025 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 10 lutego 2025 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 120 tj.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych 

na: Wydziale Nauk o Sztuce w Poznaniu.  

2. Dziekan jednostki organizacyjnej: prof. UAM dr hab. Michał Mencfel.  

3. Wykaz jednostek i pole spisowe: 71090-4406000000;  

Zakład Historii Sztuki Starożytnej i Średniowiecznej IHS 

Zakład Historii i Teorii Badań nad Sztuką IHS 

Pracownia Historii Sztuki Nowożytnej IHS 

Pracownia Historii Sztuki Nowoczesnej i Współczesnej IHS 

Archiwum Audiowizualne WNoS 

Biblioteka Collegium Historicum – Sekcja Historii Sztuki 

Biuro Obsługi Wydziału WNoS. 

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 13.03.2025 roku, a jej zakończenia na 

dzień 27.03.2025 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
30.12.2024 roku. 

 



6 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. Magdalena Krysiak      Przewodnicząca, 

2. Anna Silska-Bogacz       Członek. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

 

K A N C L E R Z 

Dr Marcin Wysocki 

 

 

8. 

Zarządzenie nr 99/2024/2025 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 10 lutego 2025 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 120 tj.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych 

w: Biurze Obsługi Wydziału Neofilologii w Poznaniu oraz w Biurze Obsługi Studentów 

Collegium Novum. 

2. Dziekan jednostki organizacyjnej: prof. UAM dr hab. Andrzej Narloch.  

3. Wykaz jednostek i pól spisowych: 71090-4504000000; 71090-0000000000 

Biuro Obsługi Wydziału 

Biuro Obsługi Studentów Collegium Novum.  

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe i druki 

ukończenia studiów wyższych. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 13.03.2025 roku, a jej zakończenia na 

dzień 25.03.2025 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
30.12.2024 rok. 

 



7 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. mgr Ewa Nadolna     Przewodnicząca, 

2. Monika Molska-Leśniewicz       Członek. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

 

K A N C L E R Z 

Dr Marcin Wysocki 

 

 

9. 

Zarządzenie nr 100/2024/2025 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 10 lutego 2025 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 120 tj.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych 

w: Instytucie Filologii Germańskiej w Poznaniu.  

2. Dyrektor jednostki organizacyjnej: prof. dr hab. Janusz Taborek.  

3. Pole spisowe: 71090-4504000000.  

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 17.03.2025 roku, a jej zakończenia na 

dzień 11.04.2025 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
30.12.2024 roku. 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. mgr Izabela Jelińska         Przewodnicząca, 

2. Katarzyna Tyszkiewicz   Członek. 



8 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

 

K A N C L E R Z 

Dr Marcin Wysocki 

 

 

10. 

Zarządzenie nr 101/2024/2025 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 10 lutego 2025 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 120 tj.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych 

w: Instytucie Języków i Literatur Romańskich w Poznaniu.  

2. Dyrektor jednostki organizacyjnej: prof. UAM dr hab. Mirosław Loba.  

3. Pole spisowe: 71090-4504000000.  

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 25.02.2025 roku, a jej zakończenia na 

dzień 18.03.2025 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
30.11.2024 roku. 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. mgr Jolanta Jurga     Przewodnicząca, 

2. Justyna Bajer          Członek. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

K A N C L E R Z 

Dr Marcin Wysocki 



9 

11. 

Zarządzenie nr 102/2024/2025 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 10 lutego 2025 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 120 tj.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych 

w: Instytucie Filologii Wschodniosłowiańskich w Poznaniu.  

2. Dyrektor jednostki organizacyjnej: prof. UAM dr hab. Wawrzyniec Popiel-Machnicki.  

3. Pole spisowe: 71090-4504000000.  

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 2.04.2025 roku, a jej zakończenia na 

dzień 14.04.2025 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
31.12.2024 roku. 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. Justyna Bajer      Przewodnicząca, 

2. mgr Jolanta Jurga    Członek. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

 

K A N C L E R Z 

Dr Marcin Wysocki 

 

 

 

 

 

 

 



10 

12. 

Zarządzenie nr 103/2024/2025 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 10 lutego 2025 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 120 tj.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych 

w: Instytucie Lingwistyki Stosowanej w Poznaniu.  

2. Dyrektor jednostki organizacyjnej: prof. UAM dr hab. Danuta Wiśniewska.  

3. Pole spisowe: 71090-4504000000.  

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 7.04.2025 roku, a jej zakończenia na 

dzień 12.05.2025 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
31.01.2025 roku. 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. Magdalena Krysiak       Przewodnicząca, 

2. Anna Silska-Bogacz       Członek. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

 

K A N C L E R Z 

Dr Marcin Wysocki 

 

 

 

 

 

 

 



11 

13. 

Zarządzenie nr 104/2024/2025 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 10 lutego 2025 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 120 tj.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych 

w: Instytucie Orientalistyki w Poznaniu, al. Niepodległości 4.  

2. Dyrektor jednostki organizacyjnej: prof. UAM dr hab. Beata Bochorodycz.  

3. Pole spisowe: 71090-4504000000.  

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 4.04.2025 roku, a jej zakończenia na 

dzień 8.04.2025 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
31.01.2025 roku. 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. mgr Ewa Nadolna     Przewodnicząca, 

2. Monika Molska-Leśniewicz        Członek. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

 

K A N C L E R Z 

Dr Marcin Wysocki 

 

 

 

 

 

 

 



12 

14. 

Zarządzenie nr 105/2024/2025 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 10 lutego 2025 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 120 tj.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych 

w: Katedrze Skandynawistyki w Poznaniu.  

2. Kierownik jednostki organizacyjnej: prof. dr hab. Dominika Skrzypek.  

3. Pole spisowe: 71090-4504000000.  

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 24.04.2025 roku, a jej zakończenia na 

dzień 30.04.2025 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
31.01.2025 roku. 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. Justyna Bajer          Przewodnicząca, 

2. mgr Ewa Nadolna    Członek. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

 

K A N C L E R Z 

Dr Marcin Wysocki 

 

 

 

 

 

 

 



13 

15. 

Zarządzenie nr 106/2024/2025 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 10 lutego 2025 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 120 tj.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych 

w: Katedrze Metodologii Lingwistyki w Poznaniu.  

2. Kierownik jednostki organizacyjnej: prof. UAM dr hab. Władysław Zabrocki.  

3. Pole spisowe: 71090-4504000000.  

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 11.04.2025 roku, a jej zakończenia na 

dzień 15.04.2025 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
31.01.2025 roku. 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. Monika Molska-Leśniewicz        Przewodnicząca, 

2. mgr Ewa Nadolna    Członek. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

 

K A N C L E R Z 

Dr Marcin Wysocki 

 

 

 

 

 

 

 



14 

16. 

Zarządzenie nr 107/2024/2025 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 10 lutego 2025 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 120 tj.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych 

w: Bibliotece Filologicznej NOVUM w Poznaniu.  

2. Kierownik jednostki organizacyjnej: mgr Danuta Plucinska.  

3. Pole spisowe: 71090-4504060000.  

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 24.04.2025 roku, a jej zakończenia na 

dzień 14.05.2025 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
31.01.2025 roku. 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. mgr Izabela Jelińska    Przewodnicząca, 

2. Monika Molska-Leśniewicz   Członek. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

 

K A N C L E R Z 

Dr Marcin Wysocki 

 

 

 

 

 

 

 



15 

17. 

Zarządzenie nr 108/2024/2025 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 10 lutego 2025 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 120 tj.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych 

na: Wydziale Etnolingwistyki w Poznaniu.  

2. Dziekan jednostki organizacyjnej: prof. UAM dr hab. Piotr Nowak.  

3. Wykaz jednostek i pól spisowych: 71090-4504000000; 72080-4202000000; 71090-

4505000000; 72040-4204000000, 

BOW 

Zakład Fonetyki 

Zakład Komunikacji Międzykulturowej i Akcjolingwistyki 

Zakład Języka Koreańskiego 

Zakład Infolingwistyki 

Zakład Językoznawstwa Ogólnego i Porównawczego 

Zakład Hungarystyki 

Zakład Badań nad Językami i Kulturami Tajwanu oraz Wietnamu 

Zakład Badań Psycholingwistycznych i Międzykulturowych nad Leksyką i Dyskursem 

Zakład Bałtologii. 

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 24.04.2025 roku, a jej zakończenia na 

dzień 12.05.2025 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
31.01.2025 roku. 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. mgr Jolanta Jurga     Przewodnicząca, 

2. Katarzyna Tyszkiewicz   Członek. 

 

 



16 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

 

K A N C L E R Z 

Dr Marcin Wysocki 

 

 

18. 

Zarządzenie nr 109/2024/2025 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 12 luty 2025 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 120 tj.) ora  § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych 

w: Katedrze Teatru i Sztuki Mediów w Poznaniu.  

2. P.o. Kierownik jednostki organizacyjnej: prof. UAM dr hab. Alina Maria Mądry.  

3. Wykaz jednostki i pól spisowych: 71100-4402000000, 72100-4406000000, 71080-

4503000000 Katedra Teatru i Sztuki Mediów. 

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

6. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 25.03.2025 roku, a jej zakończenia na 

dzień 31.03.2025 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
30.11.2024 roku. 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. Justyna Bajer          Przewodnicząca, 

2. mgr Jolanta Jurga         Członek. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

 



17 

§ 7 

Traci moc zarządzenie nr 94/2024/2025 Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu z dnia 14 stycznia 2025 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu  

z natury składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu i powołania 

zespołów spisowych do jej przeprowadzenia. 

 

 

K A N C L E R Z 

Dr Marcin Wysocki 

 


